نمایانِ ورشکستگی و عدم مشروعيت نظام استبداد دينی بدل شوند و
با شعارها آزادی، جمهوری، دموكراسی و جدایی دولت و دین در

سراسر كشور، برچيدن نظام جمهوری اسلامي را فرياد كنند.

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران

16 فوریه 2020 – 27 بهمن 1398

.

مضحکه ای بـه نـام “انتخابـات” !
رأی ما نه به جمهوری اسلامی اسـت

!

یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی روز دوم اسفند برگزار
خواهد شد. این انتخابات در شرائطی برگزار میشود که کشوردر یک
بحران عمیق اقتصادی و سیاسی بسر برده و حکومت بیش از هر زمان

پیوند زد و این فرصت مناسبی است برای یک قیام گسترده و
هماهنگ و مشترک در این عرصه با بهره گیری از همه امکانات؛ فعال
کردن شبکه های اجتماعی، اعلامیه ، تراکت، سخنرانی و .. مردم را به

عدم شرکت درانتخابات و خالی گذاشتن صندوقهای رای دعوت کنیم.

“همبستگی برای آزادی و برابری در ايران” *

جمعه ۲۵ بهمن ۱۳۹۸ -۱۴ فوريه ۲۰۲۰

*- احزاب و سازمانهای تشکيل دهنده : کومه له زحمتکشان کردستان،
شورای موقت سوسياليستهای چپ ايران، سازمان اتحاد فدائيان خلق
ايران، حزب مردم بلوچستان، حزب کومه له کردستان ايران، حزب

دمکرات کردستان، حزب دمکرات کردستان ايران، حزب تضامن دمکراتيک
اهواز، جنبش جمهوريخوهان دموکرات و لائيک ايران، اتحاد دمکراتيک